[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕОЗЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят пятое заседание Совета
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  10.11.2022  № 319
         с.Б-Озерки

О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета Большеозёрского муниципального образования  Балтайского муниципального района Саратовской области по многомандатному избирательному округу №7 Ивличева Василия Васильевича

Рассмотрев заявление Ивличева Василия Васильевича о досрочном прекращении полномочий  депутата Совета Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 28 Устава Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
     1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Совета Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области по многомандатному избирательному округу №7 Ивличева Василия Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Родная земля».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Большеозёрского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.

Глава Большеозёрского
муниципального образования                                                          С.А. Сибирев

image1.png